ตามที่ กรมทางหลวง แขวงทางหลวงระนอง ได้มีโครงการ ซื้อน้ำมันเบนซิน ๙๕ จำนวน ๑,๘๘๐ ลิตร

โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

         ซื้อน้ำมันเบนซิน ๙๕ จำนวน ๑,๘๘๐ ลิตร/litre ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัทเทพศิรินทร์จำกัด (ขาย

ปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๘๒,๘๑๔.๐๐ บาท (แปดหมื่นสองพันแปดร้อยสิบสี่บาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม

และภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่  ๑ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๗

(นายอภิชาต อยูคงแกว)

รองผูอํานวยการแขวงทางหลวงระนอง ฝายวิศวกรรม

รักษาราชการแทน ผูอํานวยการแขวงทางหลวงระนอง